
扫
一
扫
更
精
彩

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com

2023年12月7日星期四
编辑编辑//江 锐江 锐 组版组版//李李 静静 校对校对//刘 洁刘 洁综合新闻06

合肥未来大科学城片区项目启动招标

下列借款人（住址没有注明县

市的都在安徽省亳州市境内）在亳

州药都农村商业银行股份有限公

司借款已到期，但没有按照借款合

同的约定按期还本付息，现已逾

期。根据《中华人民共和国合同

法》及相关法律、法规的规定，现予

以公告催收。请下列借款人或保

证人从公告之日起立即与本行联

系，履行借款合同约定的还本付息

的义务。

亳州药都农村商业银行股份有限公司

二〇二三年十二月三日

亳州药都农村商业银行股份有限公司贷款催收公告
借款人姓名

丁静静

贾娟

焦丙辉

亳州市谯城区
老汤王牛肉面大王店

张大高

闫小鹏

徐峰

李永安

田宝

康学习

常大雨

解照

马冬华

李逍逍

王修来

张景敏

李宗祥

刘秀

王雷

梁欠欠

借款人地址

安徽省亳州市谯城区丰水源清华苑小区1栋1单元301

安徽省亳州市谯城区恒大城15栋2单1805

安徽省亳州市谯城区张店乡后窑行政村焦洼南81

安徽省亳州市谯城区汤王大道南半球商业广场美食街一楼

安徽省亳州市谯城区五马镇杨楼行政村张楼41号

安徽省亳州市谯城区大杨镇大葛行政村冀庄119号

安徽省亳州市谯城区恒大城17号楼1单元2805

安徽省亳州市谯城区曹巷口99号

安徽省谯城区沙土镇田沟行政村田沟村121

安徽省亳州市经开区世纪花园10栋1单302

安徽省亳州市谯城区十河镇王洼行政村田庄自然村8号

安徽省亳州市谯城区新沪浦大厦1栋602

安徽省亳州市谯城区火神庙街１４９号

安徽省亳州市经开区文化小区7栋1304室

安徽省亳州市谯城区三曹路风光大厦2单元1510室

安徽省亳州市经开区南湖家园8#1301

安徽省亳州市经开区世纪花园36#1单元1604

安徽省亳州市谯城区城北五里行政村王水坑60

安徽省亳州市谯城区赵桥乡大徐行政村卢王庄自然村4号

安徽省亳州市谯城区建投十字金街芍花园34号楼一单元301

借款人身份证号

341281198609210505

341227198805157707

341281199203077171

92341602MA2NEY6W0R

34128119880112691X

341281199309074251

341281197004234614

342126196311010457

341281198511026718

341281197504271550

341281198703041592

34122719901023833X

342126196912050171

34128119950210503X

341281199706204216

342126196805032330

341281198612261557

341281198906220822

341602198404252054

341281199003142063

借款日期

2021-03-30

2021-03-18

2021-05-12

2021-05-27

2021-01-15

2021-02-02

2021-02-08

2021-03-16

2021-04-12

2021-04-16

2021-04-26

2021-05-09

2021-06-02

2021-06-11

2021-06-17

2021-06-24

2021-07-02

2020-02-14

2020-03-05

2020-07-15

借款结欠金额（元）

300000

23000

46000

176744.21

84000

104000

191413.87

165600

76000

28900

90900.3

60000

24605.95

90000

54000

179000

49835.8

57000

65000

65000

保证人姓名

牛明道/夏超

汪天天

张世伟

程力伟/聂李那

吴怀君

王德民

朱雨

李会云

赵影

杨妮

常朝忠

马玉峰

张盼盼

李乾坤

王修镇

崔大辉

程翔宇、郭旗

支标

冀平均

刘磊磊

保证人身份证号码

341281196602280034/342126197001010173

341227199703107017

341281198310107239

341281198512024730/341281198901013189

341281197808206897

341281197002288379

341222199704107690

342126196111270465

342126197212090329

34128119790402206X

342126196806221555

342130197306264814

341281198512028440

341281199607274999

341281199009204253

341281198211112091

341281199504064999/341281200103131551

341281198609050177

341281197608172055

341281198208201579

在合肥兴华学校，合肥市蜀山区井岗镇司法所的工

作人员在向学生解读《宪法》知识。当日，合肥市蜀山区

井岗镇司法所、井岗派出所联合十里店社区在合肥兴华学

校开展“法治宣传进校园 与法同行护成长”宣传活动，

通过对《宪法》解读、《民法典》知识宣讲和案例分析、趣

味问答、知识抢答等形式开展法治宣传进校园活动。

记者 沈娟娟 通讯员 王菲 葛宜年

星报讯 (记者 江锐) 12月5日，2023年全国男子

手球锦标赛在安徽滁州打响。首个比赛日共四场对

决，揭幕战在江苏队和天津队之间展开，最终江苏队以

38.5:20.5击败天津队取得开门红，同组山东队以31:26

击败宁夏队取得首胜。B组，安徽队36:20.5战胜贵州

队，山西队36:41不敌北京队。

本次比赛共10支队伍参赛，分别是江苏队、上海

队、山东队、天津队、宁夏队、北京体彩队、安徽队、山西

队、广东队、贵州队。根据赛程将10支队伍分为两组，

通过循环赛、名次赛决出最终排名。

2023年全国男子手球锦标赛将一直持续到12月13

日，这是一场为期九天的手球盛宴。全国男子手球锦标

赛一直以来都是我国手球运动的高水平比赛，吸引了众

多优秀的手球运动员参与。这次比赛，相信也会有不少

年轻球员崭露头角，为我国手球运动的发展注入新的活

力。同时，这也是一次检验我国手球运动水平的好机

会，期待我们的球员能够在比赛中展现出最好的状态。

前不久进行的2023～2024中国手球超级联赛男子

联赛苏州赛区比赛中，年轻的安徽队表现不俗，杀进了

四强。

全国男子手球锦标赛滁州揭开战幕
安徽队战胜贵州队主场“开门红”

渣土车上安装的安全监测装备

星报讯（记者 王珊珊 通讯员 刘孝杰 倪勇） 渣土

车因为车身高，驾驶位视线存在盲区，容易导致事故。

记者从合肥市滨湖城管办获悉，该区首批16辆渣土车

于近日正式加装安全监测装备，车辆不仅能看到右拐

安全死角，还能识别渣土车车身周边的障碍物，并主动

发出“危险”警报。

记者在现场看到，渣土车车身侧面放置了

一个黄色装置，打开车门后，驾驶室内右拐监

控显示屏能播放车辆右侧的实时路况。显示

屏旁边的摄像头正对着驾驶人员，可在车辆行

驶过程中全程监控驾驶人的行为和状态，后台

监控一旦发现驾驶人抽烟、打电话、疲劳驾驶

等情况，会立即发出预警，纠正危险行为。

据介绍，这类智能系统是基于车载主动安

全双防设备数据，依托“算法+硬件+平台+服

务”一体化安全运营平台，运用云计算、边缘计

算、人工智能、大数据等技术，对驾驶员及运输

车辆在运营中的状态进行全方位监控的综合

监管系统，有提前发现风险、声音预警、主动制动、盲区

监测制动等功能。

“在‘人防’的基础上加上一套‘技防’，将进一步降

低驾驶风险，减少道路交通事故的发生。”滨湖城管办

相关负责人介绍，未来三天，其余52辆渣土车将陆续安

装完毕。

有危险立即发出预警

合肥滨湖渣土车装上了“黑科技”

星报讯（记者 沈娟娟 通讯员 王丽丽 葛宜年）

20积分兑换一瓶洗手液，35积分兑换一副手套……在

合肥市蜀山区井岗镇金湖社区，居民李明用自己参与

社区活动攒的积分兑换商品。如今，在金湖社区，一股

攒“积分”兑换生活用品的热潮正蓬勃兴起。“小家就是

大家，积分就是积德”，这样的理念正在逐步深入人心。

为构建全民共建共享的基层治理格局，自2022年

起，金湖社区探索建立“积分超市”和“积分银行”，实行

积分奖励制度，设置管理员和监督员，使积分制管理更

加制度化、标准化、规范化。居民凡是参加志愿服务、

小区治理、好人课堂、爱心帮扶、好人调解、红心伴聊、

修修补补、缝补工坊、爱心理发、美邻跑团、公益课堂等

活动，都可获得“积分”，居民志愿者可以根据自己的积

分及需求，用积分到超市或者手机“美善e站”小程序免

费兑换物品，实现积分数字化、便捷化的使用和管理。

“我们把积分制与‘美善e站’小程序结合起来，将

群众活动开展情况上传平台，通过‘线上’+‘线下’及时

公开公示情况，充分释放出党员群众参与基层治理的

激情，切实增强了基层党组织的凝聚力、亲和力和感召

力。”金湖社区党委相关负责人介绍。

金湖社区还探索建立“党建引领+积分合伙人+志愿

服务”机制，鼓励社区周边社会组织、企业、商铺和热心

居民加入，参与到社区志愿服务和公益项目等工作中，

凝聚社会志愿服务力量，发动“合伙人”积极参与社区服

务和活动中。通过“居民点单、社区派单、合伙人接单”

的“三单”服务模式，实现各类资源精准对接群众需求。

“积分是实惠，更是一种荣誉和激励。通过积分兑

换，激发群众参与社区建设和治理的积极性和主动性，

积极参加公益活动，积极主动配合社区相关工作，逐步

形成了党建引领、党员带头、群众参与的社会治理新格

局。”金湖社区党委书记王存远兴奋地说。

星报讯（记者 王珊珊 实习生 凌文婷） 近日，记

者从合肥公共资源交易中心获悉，合肥未来大科学城

片区项目（一期）监理及投资建设运营一体化陆续启动

招标。

规划显示，合肥未来大科学城选址在庐阳区三十

岗乡和长丰县岗集镇等区域，北靠金吴路，南邻董铺水

库，东至雷俞路，西达谭岗路。按照“大片区、小组团、

小单元”原则，布局建设一批重大科技基础设施，形成

多学科交叉前沿研究设施集群，并建设国际化配套设

施，充分体现“科里科气”。

本次招标的项目位于合肥未来大科学城片区范围

内，内容主要涉及科学仪器产业园（一期）、原合肥市

二十一中改造、未来大科学城周边区域环境整治、蔡南

人居环境整治、水系整治及水源地常态化管护、科学岛

北大门等六个子项。

其中，科学仪器产业园（一期）主要包括研发办公

用房、孵化器、中小试验室（实验室）、配套服务用房及

地下室的建筑、安装工程，同步配套建设室外道路广

场、给排水、供配电等基础设施工程。原合肥市二十一

中改造建设内容主要包括对主楼、东辅楼、西辅楼及对

室外道路、停车场、给排水、供配电等基础设施进行改

造提升。未来大科学城周边区域环境整治内容主要包

括道路绿化提升工程、大棚提升改造工程、林田步道提

升改造工程、道路修复工程四大部分。

本次项目实施后，有望加快推进未来大科学城的

基础设施和公共服务设施配套成型，完善科学研究、创

新创业、城市服务等功能，努力实现科研“圣地”、农田

耕地、旅游胜地相得益彰。

“小积分”激发社区治理“大动能”


