# 合肥未来大科学城片区项目启动招标

者从合肥公共资源交易中心获悉,合肥未来大科学城 片区项目(一期)监理及投资建设运营一体化陆续启动

规划显示,合肥未来大科学城选址在庐阳区三十 岗乡和长丰县岗集镇等区域,北靠金吴路,南邻董铺水 库,东至雷俞路,西达谭岗路。按照"大片区、小组团、 小单元"原则,布局建设一批重大科技基础设施,形成 多学科交叉前沿研究设施集群,并建设国际化配套设 施,充分体现"科里科气"。

本次招标的项目位于合肥未来大科学城片区范围 内,内容主要涉及科学仪器产业园(一期)、原合肥市 二十一中改造、未来大科学城周边区域环境整治、蔡南 人居环境整治、水系整治及水源地常态化管护、科学岛

其中,科学仪器产业园(一期)主要包括研发办公 用房、孵化器、中小试验室(实验室)、配套服务用房及 地下室的建筑、安装工程,同步配套建设室外道路广 场、给排水、供配电等基础设施工程。原合肥市二十一 中改造建设内容主要包括对主楼、东辅楼、西辅楼及对 室外道路、停车场、给排水、供配电等基础设施进行改 告提升。未来大科学城周边区域环境整治内容主要包 括道路绿化提升工程、大棚提升改造工程、林田步道提 升改造工程、道路修复工程四大部分。

本次项目实施后,有望加快推进未来大科学城的 基础设施和公共服务设施配套成型,完善科学研究、创 新创业、城市服务等功能,努力实现科研"圣地"、农田 耕地、旅游胜地相得益彰。

#### 有危险立即发出预警

### 合肥滨湖渣土车装上了"黑科技"



渣土车上安装的安全监测装备

星报讯(记者 王珊珊 通讯员 刘孝杰 倪勇) 渣土 车因为车身高,驾驶位视线存在盲区,容易导致事故。 记者从合肥市滨湖城管办获悉,该区首批16辆渣土车 于近日正式加装安全监测装备,车辆不仅能看到右拐 安全死角,还能识别渣土车车身周边的障碍物,并主动 发出"危险"警报。

记者在现场看到, 渣土车车身侧面放置了 个黄色装置,打开车门后,驾驶室内右拐监 控显示屏能播放车辆右侧的实时路况。显示 屏旁边的摄像头正对着驾驶人员,可在车辆行 驶过程中全程监控驾驶人的行为和状态,后台 监控一旦发现驾驶人抽烟、打电话、疲劳驾驶 等情况,会立即发出预警,纠正危险行为。

据介绍,这类智能系统是基于车载主动安 全双防设备数据,依托"算法+硬件+平台+服 务"一体化安全运营平台,运用云计算、边缘计 算、人工智能、大数据等技术,对驾驶员及运输 车辆在运营中的状态进行全方位监控的综合

监管系统,有提前发现风险、声音预警、主动制动、盲区 监测制动等功能。

"在'人防'的基础上加上一套'技防',将进一步降 低驾驶风险,减少道路交通事故的发生。"滨湖城管办 相关负责人介绍,未来三天,其余52辆渣土车将陆续安 装完毕。

## 全国男子手球锦标赛滁州揭开战幕

安徽队战胜贵州队主场"开门红"

星报讯(记者 江锐) 12月5日,2023年全国男子 手球锦标赛在安徽滁州打响。首个比赛日共四场对 决,揭幕战在江苏队和天津队之间展开,最终江苏队以 38.5:20.5 击败天津队取得开门红,同组山东队以31:26 击败宁夏队取得首胜。B组,安徽队36:20.5战胜贵州 队,山西队36:41不敌北京队。

本次比赛共10支队伍参赛,分别是江苏队、上海 队、山东队、天津队、宁夏队、北京体彩队、安徽队、山西 队、广东队、贵州队。根据赛程将10支队伍分为两组, 通过循环赛、名次赛决出最终排名。

2023年全国男子手球锦标赛将一直持续到12月13 日,这是一场为期九天的手球盛宴。全国男子手球锦标 赛一直以来都是我国手球运动的高水平比赛,吸引了众 多优秀的手球运动员参与。这次比赛,相信也会有不少 年轻球员崭露头角,为我国手球运动的发展注入新的活 力。同时,这也是一次检验我国手球运动水平的好机 会,期待我们的球员能够在比赛中展现出最好的状态。

前不久进行的2023~2024中国手球超级联赛男子 联赛苏州赛区比赛中,年轻的安徽队表现不俗,杀进了

#### "小积分"激发社区治理"大动能"

星报讯(记者 沈娟娟 通讯员 王丽丽 葛官年) 20 积分兑换一瓶洗手液,35 积分兑换一副手套……在 合肥市蜀山区井岗镇金湖社区,居民李明用自己参与 社区活动攒的积分兑换商品。如今,在金湖社区,一股 攒"积分"兑换生活用品的热潮正蓬勃兴起。"小家就是 大家,积分就是积德",这样的理念正在逐步深入人心。

为构建全民共建共享的基层治理格局,自2022年 起,金湖社区探索建立"积分超市"和"积分银行",实行 积分奖励制度,设置管理员和监督员,使积分制管理更 加制度化、标准化、规范化。居民凡是参加志愿服务、 小区治理、好人课堂、爱心帮扶、好人调解、红心伴聊、 修修补补、缝补工坊、爱心理发、美邻跑团、公益课堂等 活动,都可获得"积分",居民志愿者可以根据自己的积 分及需求,用积分到超市或者手机"美善e站"小程序免 费兑换物品,实现积分数字化、便捷化的使用和管理。

"我们把积分制与'美善e站'小程序结合起来,将 群众活动开展情况上传平台,通过'线上'+'线下'及时 公开公示情况,充分释放出党员群众参与基层治理的 激情,切实增强了基层党组织的凝聚力、亲和力和感召 力。"金湖社区党委相关负责人介绍。

金湖社区还探索建立"党建引领+积分合伙人+志愿 服务"机制,鼓励社区周边社会组织、企业、商铺和热心 居民加入,参与到社区志愿服务和公益项目等工作中, 凝聚社会志愿服务力量,发动"合伙人"积极参与社区服 务和活动中。通过"居民点单、社区派单、合伙人接单" 的"三单"服务模式,实现各类资源精准对接群众需求。

"积分是实惠,更是一种荣誉和激励。通过积分兑 换,激发群众参与社区建设和治理的积极性和主动性, 积极参加公益活动,积极主动配合社区相关工作,逐步 形成了党建引领、党员带头、群众参与的社会治理新格 局。"金湖社区党委书记王存远兴奋地说。



在合肥兴华学校,合肥市蜀山区井岗镇司法所的工 作人员在向学生解读《宪法》知识。当日,合肥市蜀山区 井岗镇司法所、井岗派出所联合十里店社区在合肥兴华学 校开展"法治宣传进校园 与法同行护成长"宣传活动, 通过对《宪法》解读、《民法典》知识宣讲和案例分析、趣 味问答、知识抢答等形式开展法治宣传进校园活动。

记者 沈娟娟 通讯员 王菲 葛宜年

## 亳州药都农村商业银行股份有限公司贷款催收公告

下列借款人(住址没有注明县 市的都在安徽省亳州市境内)在亳 州药都农村商业银行股份有限公 司借款已到期,但没有按照借款合 同的约定按期还本付息,现已逾 期。根据《中华人民共和国合同 法》及相关法律、法规的规定,现予 以公告催收。请下列借款人或保 证人从公告之日起立即与本行联 系,履行借款合同约定的还本付息 的义务。

亳州药都农村商业银行股份有限公司

二〇二三年十二月三日

Ļ	借款人姓名	借款人地址	借款人身份证号	借款日期	借款结欠金额(元)	保证人姓名	保证人身份证号码
	丁静静	安徽省亳州市谯城区丰水源清华苑小区1栋1单元301	341281198609210505	2021-03-30	300000	牛明道/夏超	341281196602280034/342126197001010173
ŝ.	贾娟	安徽省亳州市谯城区恒大城15栋2单1805	341227198805157707	2021-03-18	23000	汪天天	341227199703107017
	焦丙辉	安徽省亳州市谯城区张店乡后窑行政村焦洼南81	341281199203077171	2021-05-12	46000	张世伟	341281198310107239
	亳州市谯城区 老汤王牛肉面大王店	安徽省亳州市谯城区汤王大道南半球商业广场美食街一楼	92341602MA2NEY6W0R	2021-05-27	176744.21	程力伟/聂李那	341281198512024730/341281198901013189
I	张大高	安徽省亳州市谯城区五马镇杨楼行政村张楼41号	34128119880112691X	2021-01-15	84000	吴怀君	341281197808206897
ĺ	闫小鹏	安徽省亳州市谯城区大杨镇大葛行政村冀庄119号	341281199309074251	2021-02-02	104000	王德民	341281197002288379
	徐峰	安徽省亳州市谯城区恒大城17号楼1单元2805	341281197004234614	2021-02-08	191413.87	朱雨	341222199704107690
]	李永安	安徽省亳州市谯城区曹巷口99号	342126196311010457	2021-03-16	165600	李会云	342126196111270465
÷	田宝	安徽省谯城区沙土镇田沟行政村田沟村121	341281198511026718	2021-04-12	76000	赵影	342126197212090329
	康学习	安徽省亳州市经开区世纪花园10栋1单302	341281197504271550	2021-04-16	28900	杨妮	34128119790402206X
5	常大雨	安徽省亳州市谯城区十河镇王洼行政村田庄自然村8号	341281198703041592	2021-04-26	90900.3	常朝忠	342126196806221555
	解照	安徽省亳州市谯城区新沪浦大厦1栋602	34122719901023833X	2021-05-09	60000	马玉峰	342130197306264814
-	马冬华	安徽省亳州市谯城区火神庙街149号	342126196912050171	2021-06-02	24605.95	张盼盼	341281198512028440
	李逍逍	安徽省亳州市经开区文化小区7栋1304室	34128119950210503X	2021-06-11	90000	李乾坤	341281199607274999
	王修来	安徽省亳州市谯城区三曹路风光大厦2单元1510室	341281199706204216	2021-06-17	54000	王修镇	341281199009204253
]	张景敏	安徽省亳州市经开区南湖家园8#1301	342126196805032330	2021-06-24	179000	崔大辉	341281198211112091
	李宗祥	安徽省亳州市经开区世纪花园36#1单元1604	341281198612261557	2021-07-02	49835.8	程翔宇、郭旗	341281199504064999/341281200103131551
	刘秀	安徽省亳州市谯城区城北五里行政村王水坑60	341281198906220822	2020-02-14	57000	支标	341281198609050177
	王雷	安徽省亳州市谯城区赵桥乡大徐行政村卢王庄自然村4号	341602198404252054	2020-03-05	65000	冀平均	341281197608172055
	梁欠欠	安徽省亳州市谯城区建投十字金街芍花园34号楼一单元301	341281199003142063	2020-07-15	65000	刘磊磊	341281198208201579